«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ» ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ, που συνέταξε η 

αρμόδια Επιτροπή Διαγωνισμού και κατακυρώθηκε στην Εργοληπτική Επιχείρηση: «ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ 

ΑΘ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕ» (ΑΦΜ: 999153637), με α/α κατάθεσης 157117, με μέση έκπτωση 51,47% 

(ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΑ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ) και συνολική προσφερόμενη τιμή 169.841,36 

Ευρώ (ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 

ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ) χωρίς ΦΠΑ, η εκτέλεση του εν λόγω έργου.  

Με βάση το άρθρο 19 της υπ’ αριθ. 4451/29-05-2020 Διακήρυξης του Δημάρχου Αγιάς ορίζεται ότι: «Κάθε 

υποβαλλόμενη προσφορά δεσμεύει τον συμμετέχοντα στον διαγωνισμό κατά τη διάταξη του άρθρου 97 του ν.